
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

озжшя 
ПРИКАЗ 

Об утверждении состава 

диссертационного совета по защите 

диссертации Крылатова А.Ю. 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 

Крылатова А.Ю. на соискание ученой степени доктора физико-математических наук по 

специальности 05.13.01 - Системный анализ, управление и обработка информации на 

тему: «Оптимизационные модели и методы равновесного распределения потоков в 

транспортных сетях»: 

1.1. Прасолов Александр Витальевич, доктор физико-математических наук, 

профессор Кафедры моделирования экономических систем - председатель 

диссертационного совета; 

1.2. Петросян Леон Аганесович, доктор физико-математических наук, профессор 

Кафедры математической теории игр и статистических решений; 

1.3. Ерзин Адиль Ильясович, доктор физико-математических наук, Институт 

математики им. СЛ. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук 

(по согласованию); 

1.4. Коннов Игорь Васильевич, доктор физико-математических наук, Казанский 

(Приволжский) федеральный университет (по согласованию); 

1.5. Долгой Александр (Dolgui Alexandre), доктор технических наук, IMT 

Atlantique, Франция (France) (по согласованию). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 

организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего дня с даты 

издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

И.о. ученого секретаря (JLy Л.Д. Заирова 


